24

scio fit musica l' ex musico hōie fit musiq. 25 dicitur est mūtōis est
 ista qm̄ em̄ mutatonis significat ut coponitur aliqd̄ illiḡ em̄ ma
 nis in mūtōe s̄i s̄m̄ et aliqd̄ illiḡ em̄ nō p̄manz s̄i quod. 26 qm̄ fit
 assignat ut si p̄ces tū abt̄ significat aliqd̄ qd̄ p̄manz si assignat
 s̄m̄: l' aliqd̄ qd̄ nō p̄manz si assignat p̄ual. ut hō p̄manet idem in
 motu: m̄musū at nō p̄manet: s̄ abnat.

26

27 dicitur at hōie ex oība q̄ s̄m̄ hō est ampe si aliqd̄ ited̄ sit:
 dicitur qm̄ oportet s̄i aliqd̄ s̄m̄ qd̄ fit et hōr in nūō est

unū: s̄i s̄pe nō unū est. 28 p̄e em̄ unū dicitur et nōe idem nō
 em̄ idem est hōr et m̄musico ē. 29 hōr qd̄ p̄manz: illud
 nō nō p̄manet: nō oportet qd̄ p̄manet hō em̄ p̄manet:
 musicum at et m̄musū nō p̄manet: nec ex abōba coponitū
 ut nō musiq. hō. 30 ad ex aliō fieri aliqd̄: et nō hōr fieri
 aliqd̄ maḡ qd̄ d̄: in nō p̄manētibz ut ex nō musico fieri
 musū: ex hōie at nō. 31 nō et in p̄manētibz aliqd̄ s̄m̄
 d̄: ex ere em̄ statūa fieri dicitur nō est statūa. 32 hōr fit ex
 oppōitō et nō p̄manēt: utrolibz d̄: ex hōr hōr et hōr hōr
33 Et nāq̄ ex m̄musico: et musiq. unū em̄ in copōitō s̄m̄ est:
 et em̄ ex m̄musico hōie et musiq. hō d̄: fieri musiq. 34 hōr
 p̄: ondit q̄ subtilit̄ assignat ea q̄ dicitur: s̄i videt̄ clae q̄ in oī motu
 sine factōe rei nāt aliqd̄ aliud originatōe et s̄m̄ oportet: subna et
 illud est: p̄e qd̄ fit et p̄manet in toto motu. et hōr ē unū nūō p̄ se
 cū p̄manet. nō tū unū ē s̄m̄ et s̄m̄. 35 Em̄ si cet̄ unū s̄pe cet̄ idem
 nōe: s̄i hō nō: qm̄. 36 p̄: q̄ s̄pe d̄ et nōe d̄e q̄ eode accipit: ut
 plane p̄ ex ex nō s̄m̄ mūtōe ut d̄e s̄m̄ s̄m̄ hō at m̄musū tū: alia nō hōr
 et alia nō musū: q̄ alia s̄m̄ et s̄m̄ utiq̄ s̄ qua s̄m̄. 37 hōr q̄ nō
 est una nō et s̄m̄ p̄manēt et nō p̄manet: qm̄ illud qd̄ nātūm qd̄
 oppōitō est s̄m̄ s̄m̄ illud p̄manet: et est aliqd̄ nō in motu q̄ d̄
 qd̄ est unū oppōitō in motu et nō p̄manet in toto motu. s̄m̄: hō
 p̄manet q̄ s̄m̄: musico et m̄musico: s̄ musū et m̄musū nō p̄ma
 net: s̄m̄ uno adueniētē p̄ motū alterz abnat. 38 s̄i s̄m̄ est in copōitō
 nō significat q̄ ut unū sit nūō qd̄ supōit: qm̄ d̄: musiq. hō fit
 musiq. tū p̄ual abnat: et s̄m̄ p̄manet: et d̄eo alia s̄m̄ s̄m̄ hō et
 musiq. hō s̄m̄ est m̄musico qd̄ d̄. 39 s̄m̄: tū ex aliō fieri aliqd̄
 in nō p̄manētibz maḡ et quēm̄tibz q̄ in p̄manētibz nō dicitur

in talibus

de no fidei

at bā et quāz alia sim. enna ex qda sō fut. ofide
 rati utiqz fuer manifestā. sp em aliqd est qd sūntur
 quo fit qd fit ut plate et aialia ex seie fut. fut aut q
 fut sim. alia qdē tū figuratiōe ut statua. alia vō
 appoe ut q augmētāt. alia vō abstritōe ut ex lapide
 meruna. sūpoe aut ut dog. altatioe vero ut a quāz
 si nūz. Quā aut q sit fut manifestū est qm ex sūnt fut.
 q p. oīdit q aliqd mltiplicat fit. q. qd dicit. heī si aliqd
 potq q fit. hoc ē amūtr potq q statū ut eq q altatū augēt. r.
 qdā aut dicit heī fit fut sbe qū gnant. Et manifestū est q m
 fut nūz est aliqd subū qn fit res aliq. Et hoc p. pbat m mūtr
 ba amūtrū sic q qm qle et ubi nō fut n m sō aliquo. ideo pla
 sba est q nō est m sō. alia aut oīa denotatē dicit. de sba et sū
 m qūa fit m sō. et nō fut. pū qdā utiqz ē. Et pt affūti rō ex locū
 qm eodē nō aliq fut quo hnt ee qū fut sit via ad ee. si autē nō
 ē naly sit sō. q. est naly nō fit sit sō. In talibus vō dicit pt. ut
 at plate et aialia fut ex seie sūnt. mā ex figuratiōe pcedē ad hūc
 In tū ē dicit q m mūtrūba amūtrūba sūnt. id qd fit est sūm m
 mūtrōe aut sba sūnt. sūm qdā. sūm em m amūtrūba mū.
 est em m se opletū p form sbae et mā. q est. ad ex pcedi m eo. s
 mā q sūnt gnarōi sbe nō est em opletū m se. si m nō est. et
 sūnt nō amūtrūba p. si fut sba. et ideo est sūm qdā. Ex aut
 q fut sit. sūnt sbe sba fut amūtrūba fut quz modū. Quedā em
 fut tū figuratiōe fut q ex figuratiōe ē signū. fut fut sba
 fut. qdā fut appoe l' additōe pū fut q dūct. y ex tū appoe
 fut nūz q fit additōe tū sup tū p dūmū l' alia em. qdā
 fut abstritōe qdā pū fut fut qn dūctū ut qū ex lapide sū
 fut for mūm l' iou. q. qdā fut appoe qdā dūctū ut domū.
 qdā fut altatioe sit. alia qū mā p actōe quātū p māt qū
 fut. ex seie fit cō et ob. ex luro later. Et hūc dūctū p. q oīa fut
 ex sūnt q sūnt. heī utiqz. l' h. y. pbat p. supōitū sū qn
 q fatōe ē ex sūm dū. q. ex pte eoz q fut. q. ex pte modū sū
 q. sū. oīa q fut. l' fut. sū. sba. l' q. qd a. amūtrū. si m utz. mūz
 q. ē sūm. s. l' q. ē y pbat q ad statū et amūtr. q. sū p modū

fedi sup: **S**op q̄ fiat aliq̄ fiat tr̄ figurat̄ aliq̄ appoe est a sim ditz
istē p̄suppōit: s̄m: q̄ m̄ or̄ mut̄ioe n̄c̄ est p̄suppōit s̄m: s̄m: p̄t̄
q̄ q̄t̄ aliq̄ tr̄ figurat̄ t̄c̄ p̄suppōit: s̄m̄ q̄ cap̄it aliq̄ et aliq̄ figurat̄
et sic de aliq̄ est d̄c̄:

Quac̄: on̄t̄ ex dict̄ est qm̄ qd̄ fit p̄t̄ op̄dit̄ est **E**t est
aliq̄ qd̄ qd̄ fit: est aut̄ aliq̄ qd̄ hoc fit et hoc dur̄: aut
em̄ s̄m̄ aut̄ op̄dit̄ dico aut̄ op̄dit̄ qd̄ nō mus̄it̄:
s̄m̄ aut̄ h̄oiez̄ et figurat̄ioez̄ et mod̄iat̄ioez̄ et ip̄oiez̄
op̄dit̄: et aut̄ et lapid̄ et aur̄ s̄m̄: **H**ic p̄. q̄ vid̄it̄ p̄t̄
vid̄it̄ d̄c̄s q̄ illud ex quo aliq̄ fit q̄ est op̄dit̄ ex mā et figurat̄ioe

Quia t̄c̄ fit aliq̄ qd̄ fit s̄m̄: et aliq̄ qd̄ fit hoc a s̄ qd̄ et nō fit:
s̄m̄ est in eo duplex qd̄ fit s̄m̄ et op̄dit̄: **H**ic qd̄ est figurat̄io
qm̄ in eo fiet d̄: qm̄ h̄o fit mus̄it̄/op̄dit̄ h̄o t̄c̄ nō mus̄it̄ et s̄m̄
h̄oiez̄ **D**icit̄ aut̄ qm̄ sic figurat̄io op̄dit̄: figurat̄io et s̄m̄: aliq̄
aliq̄ et s̄m̄ qm̄ aliq̄ fit or̄ d̄ic̄t̄ op̄dit̄: mod̄iat̄io et s̄m̄:
s̄m̄ or̄ d̄ic̄t̄io et mod̄iat̄io. et s̄m̄ op̄dit̄ s̄m̄: **E**t
aut̄ lapid̄ aur̄ et h̄om̄i q̄ s̄m̄ et figurat̄io. **H**ic s̄m̄ in toto fiet p̄m̄

Manifestū q̄ op̄ si qd̄e s̄m̄ et p̄t̄: **C**or̄ q̄ nā s̄t̄ ex n̄c̄a:
q̄b̄ p̄m̄ s̄t̄ et s̄m̄ nō s̄ am̄b̄ s̄m̄ v̄n̄ qd̄: qd̄ d̄: s̄ s̄m̄
q̄ s̄m̄ ex s̄b̄ et s̄m̄ op̄dit̄ em̄ mus̄it̄ h̄o ex h̄oie et
mus̄it̄ q̄b̄am̄. **r**esoluc̄io em̄ r̄oeb̄ in r̄oeb̄ eoz̄. **M**an̄
festū est q̄ q̄ s̄m̄ q̄ s̄m̄ ex h̄is: **I**tem d̄: q̄e h̄ic cap̄it̄
in q̄ p̄. d̄c̄t̄at̄ quō d̄c̄ p̄t̄ s̄m̄ d̄c̄s. q̄ manifestū est ex h̄is q̄
d̄c̄t̄ q̄ nā et p̄t̄: eoz̄ q̄ nā s̄t̄ et s̄m̄ nā hoc est **T** p̄ s̄m̄ et nō
s̄ am̄b̄: s̄m̄ in quo illo in quo s̄t̄ cor̄ ex q̄b̄ nā h̄a s̄m̄ p̄ s̄ et nō
s̄ am̄b̄: s̄m̄ manifestū et q̄ v̄n̄ qd̄ fit s̄ q̄ h̄om̄i s̄m̄ ex s̄b̄ m̄al̄
et s̄m̄: q̄ s̄m̄ n̄c̄a et p̄t̄: a mā et s̄m̄ s̄m̄ p̄t̄ n̄c̄a n̄c̄a. **H**ic
p̄t̄ ex: et r̄oeb̄: q̄ mus̄it̄ h̄o op̄dit̄: ex s̄b̄ s̄m̄ h̄oie et mus̄it̄:
s̄m̄ ex mā et s̄m̄ p̄t̄ s̄m̄ q̄ ex est qd̄ op̄dit̄ in q̄ resoluc̄io: s̄m̄
resoluc̄io r̄oeb̄ mus̄it̄ h̄oie resoluc̄io ip̄am̄ in h̄oie et mus̄it̄: qd̄
ex ill̄ op̄dit̄: et s̄m̄ ex h̄is **E**t s̄m̄ in quate s̄m̄ q̄ s̄m̄ ex hoc q̄
nā accipit̄ form̄ p̄ m̄oie et s̄ hoc n̄c̄eb̄: duo ex p̄t̄: eoz̄ qd̄
fit s̄m̄ et s̄m̄: et q̄ m̄ t̄m̄et̄ q̄ p̄t̄: **I**tem app̄at̄ q̄ s̄m̄
t̄m̄ p̄t̄: nā s̄m̄ et p̄t̄: **E**x quo p̄t̄ illud qd̄ s̄m̄ d̄c̄t̄ est s̄m̄ q̄
m̄t̄ h̄ic dubitat̄ioez̄ an duo v̄l̄ t̄m̄a s̄m̄ p̄t̄ illud n̄c̄a q̄ n̄c̄a s̄m̄:
Hic p̄t̄: on̄t̄ q̄ duo s̄m̄: nā p̄t̄ d̄c̄t̄ adū t̄m̄a p̄t̄

si duo ut est dicitur nio: nec itez potz duo ppe id qd
 alter est ee unq / si tria / alter em est ee hoi / et no mu-
 sio ee . et figurato et cri: **Hic** p. ondit q gngit qdano
 duo ee pn: et qdano tria . et ee qria pn: qdano et musio et
 musio et et qdano no st qria . q sola ma no for p se et pbat
 st pn: entis au qd fit . qria no abstrta a ma si se accepte ab
 alfuris pati e ppq. **Et** ideo p. soluit h dubitaco: ataq a
 dubitabat . an eent tm duo pn: / aut tm duos q loquedo de pn:
 qntitate p se st tm duo: si loquedo de pn: tm mhois st tria
Et subgit q qd ma sbricit: / neutri qier est qria . et ideo no st
 n duo pn: qria sq for et pua: . et est ee duo nio pn: . Per itez
 st pmito duo: eo q alteri est ee me si se accepte let mixto qua
 tot . et hoc no st ta spe et noe .
Quot hde igit pn: curra gnatioez physicoz et quod tot
 st dicitur est et onsu est . qm aut oportet subici aliqd .
 coris: et qria duo ee . si qda mo alio no est natul . suffi-
 rias em eit alteri qior face absena et pntia mutatioez:
Hic p. recapitulat ea q dicta st dices q de oibz pn: qaz st et
 gnatioez corpoz ph: dem est et quo st tot qd dca st duo sq
 tria . **Et** sup onsu est q qda alio mo no est unum ee duo qria
 pn: . qm unu coy qd est habitz suffiaes est absena et pntia
 face mutatioez . et pua: no exigit ad hoc q p se fit pn: motz
 si tm ad hoc q sn qua ma no pt sbrta mutot pto em pt ee pn:
 aluz qd abunt: ab ipd qn pcedit ad ee q suu pn: . i pua: aut
 abunt: a re q fit qn pcedit ad ee q ipiq pn: . q no est pn: n
 p amio q ma no pt ee pn: n mutioez . **Et** hoc no duo st pn:
 rei face: si unu ipoz est bu: h ee et puz: . **Tho** Corretas ca: du:
 uno: pvt se extendit ad puationz oppoz et sic m oi mutioe nate e p ee
 duo qria . **Alio:** ad p ut e repugnatioz duaz for positaz . et sic d:
 h aut q no e nre mot mooz duo ee qria . i duos tmooz positioz
 si m mu: stali suffit unq t iq positio: si for q sua absena fit
 coypoz et sua pntia face gnatioez: **Aut** at motz amiteoz m
 qbz nre est ee duo corru capiedo ere qietate ppe:

Subiecta autem natura sibi est si analogia. **U**nde enim ad
 statum est aut ad lectum lignum aut ad alios aliis
 huius formam sic in materia et forme se habet quod accipiat
 formam sic se habet ad substantiam et hoc aliud quod est. **H**ic est ratio
 et utrumque in quo per determinat de primo natura per se et in
 duo dicitur. **I**n primo per determinat de materia et alius dicitur n.
 posse fieri per materiam ignorantia defectu soluit. et hoc quod ad 2. per
 huius caput. **I**n 2. cap. soluit defectu alius dicitur materia esse non est non per
 quoniam est in a puahol. **T**am res quod dicitur. **D**icitur quod per quod materia motu
 sibi ex uno primo rei non est sibi per se. **S**ed per analogiam ad formam
 hoc est per totum per propusit per similitudinem accipiat natura ad formam
 natura quod sicut se habet in artificialibus est ad statum et huius ad lectum
 l'artia in eo quod sustinet formam artificialem aut aliorum aliis quod per
 artificialia dicitur. **F**orme sic formam artium se habet quod artium formam accipiat
 sic ipsa materia per se habet ad substantiam generata sive ad hoc aliud et ad id
 quod est per formam in natura quod ipsa est forme formam sibi subiecta et per
 oes alias foras continet actus. **T**ho. **A**nd. **N**edum in textu per
 materia cognoscibilis est si analogia ad materiam rei artificialis. **Q**uod sic artium
 probat. **S**ic materia in artificialibus cognoscitur aliud distinctum a formis
 quod nunc substantiam foras per alii. **Q**uod est materia natura cognoscitur. **E**t dicitur
 in a formis. **Q**uod quod substantiam foras et quod alii. **P**ossent tamen et dicitur
 quod materia sit cognoscibilis si analogia ad formam.
Materia quod est per primo est non sicut unum ex uno nisi sicut unum sicut
 hoc aliud. **U**num autem si quod ratio. **A**mplius autem huius generata est
 prima. **H**ic autem quod duo. **E**t quod plura dicitur est. **M**ateria quod
 dicitur est quod per primo generata per postquam autem natura est aliud quod dicitur
 sibi et est tria. **E**t huius autem nunc manifestum est quod dicitur generata.
 et quod huius se ad unum per primo. **E**t quod sit sibi. **I**n autem substantiam magis
 sibi autem sibi non dicitur manifestum est. **S**ic quod per primo tria et quod.
 et quod modo eorum dicitur est. **U**nde quod est per primo et per primo. **E**t huius
 quod dicitur. **Q**uod autem singulariter sic soluitur et alius defectu
 dicitur post hec. **U**nde per primo dicitur quod tria sibi per primo. **R**es natura. **S**ic
 materia foras prima. **Q**uod unum est in primo quod non est hoc aliud. **A**liud
 quod est non huius est foras. **E**t tria quod est huius sibi foras generata. **S**ic
 quod in quod non est per primo. **M**obilitate autem est sicut sibi motus. **S**ic foras

Illud no qd abiat a motu no enuat inf pñ. si q p pñ mō mo-
 tu sūnat: ideo est aliq spes et no pñti: hoc aut. qm est forē q est su-
 hūq sine eu pñō qd fit. Et rā dñm est in pōibz gñt. h. s. duo: et
 qñt tria. Et hūq aut pñt sō duoz dubitabūdo qz vnu est. qñt
 pñōz nūā vñū nūō dī. cū quatuor qñt for. cū ita vñū dī sit forme in
 cōposito in fine motz sū. vñū pñōtōi an fine motz. Do: alibz q
 no dī sūc vñū nūō itaq no nūmēt. cē dūc cōt. qñt mē et pñā
 tōū: h. ideo qz h. duo no nūmēt. dūsa pñt. cū vñū eoz motu
 no sūnat: si quā alēq i ideo pñā. no p sūc. ad motu p se: h. pñōz
 qz est qdā pō mē p quā motu sūnat. fōz aut p se dēsidat: m
 motu. Alex. Qualit pñt pñt tria et qñt duo. Ad hoc ē sō: ead.
 qz si pñt dūat: quo ad pñcipiādū motu duo sū tm. qm pñcipiās
 motu vna nūō est. cū mō quatuor nūyā: et forē q est finis motz. f
Tria aut sū si debeat nūā cē pñt. h. pñt. cōt. et no h. q
pñcipiāt motu. qz sit mō h. dūc cē pñt. qñt sū et pñt. cōt. Et
dñm est pñt q pñt. sē qñt. et pñt est q nūc sū cē aliqd pñt. qd
sūbīat: vñūq dē tōz et sit nūc est cē tria. Et dī duobz dī sū
pñt est. qz qñt dīa q vñū dīoz est p se pñt. rei mobilīat.
alēq tm h. q est. q mō sūnat. motu sē no p se. Et h. cōt. pñt
qñt pñt. se hēant aduēc. et qd ipōz sū sūm et qd no. In nodū
hūm est vñū id qd est spes et forē sit magī sū. t. sūm qd est mō.
hoc em in pñā sūmā dīa est. Deo hūm est q pñt. sū tria sēc
et duo h. nūā motu pñcipiātū et cōtū est. quo et qz sit motz eoz
dī. qd cē pñt. sūm et qñt hūm q dīa sū qñdā possunt.
Idē. Ad hūc tm no mōifestū est. utz forē sit magī sūc. l. sūm. r.
mō: h. hoc dī: dūc. sūm. r. hūm. vñū pñt. qz sūc. magī nā: q mō.
Et sūm pñt. sūc. sūm. r. et dñm dēfectz dūmā pñt.
Querētēd em h. pñā pñm vītātē et nāz. rez dūcēt
ut in vīā quādā aliā abcedēt ob sūm mōtātē et dñm
neqz fīc eoz qñt nullū neqz cōrū sū. qz id q nūāū
est fīc qd sit / aut ex eo qd est / aut ex eo qd no est. ex
hūc at vñū sū pñt. est cē. Rez em qd est fīc qñt. est
em iā. Rez ex eo qd no est mōtū vītātē fīc. sūbīa em
aliqd oportet. Et sūm qñt qñt gēns aut mōtātē neqz
cē mōtā dñm. h. tm qd est. Illi q tōlū accipībat opī
mōnē qñt ea q dūta sū: In hac. pñt h. cōt. p. sūm.

defectu aliq. dicitur nihil posse fieri **ignorata** me **ignora**
mitate **ignora** eorum **ignora** dicitur se ad via **ignora** ex eo. q. n.
potuerit **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
ab ea dicitur: **ignora** dicitur q. n. **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
Et sic **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
fieri ex eo q. **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
qm id qd est no fit q. id est. **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
qd sit male et q. n. **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
Et illo aut **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
sequit: ex illo ita q. dicitur **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
ut **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**
ampiebat **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora** **ignora**

Res aut dicitur q. qd ex eo qd est aut ex eo qd no est fieri
aliqd. aut qd est aut qd no est aliqd. facit pati aut
qdlibz hor. fieri vno qd no nihil differt ut mediu
aliqd. facit ut pati aut qdlibz hor. fieri ex mediu aliqd.
et aut fieri. q. n. qm hor. dicitur: manifestu est qm
ex eo qd est et ex eo qd no est aut facit aut pati. edic-
fieri qd e. g. mediu no e. q. mediu is e. q. edificator/
et alioq. fit no qm mediu si qm inger: medicu
aut et no mediu fit qm est mediu. **Quia** aut
maxie q. dicitur mediu aliqd. facit aut pati aut fieri
ex mediu si e. q. mediu hor. patiat: aut facit: ma-
nifestu q. ex eo qd no est fieri et hoc fit qm no est
Et illi qd no dicitur deliquit et q. h. igno-
rancia in tm ignorauerit q. n. opati s. fieri ne esse
alioz ex aliis: si auferre oem gnationes: **Ita** p. pot. dicitur
soluio ad am. p. factu q. p. est. **Et** dicitur: aliqd. dicitur fieri ex eo qd
est. s. h. dicitur: id qd no est facit aliqd. aut pati aut ex eo hor.
fieri aliqd. dicitur duplicat. **Uno** qd no e. pluribz aliqd. fieri ex eo qd
no est aut aliqd. fieri ex eo qd est aut ex facit aliqd. qd no e. id
et hoc qd in sili est videtur. **Et** em duplicat. dicitur mediu aliqd. facit
ut pati aut ex mediu aliqd. fieri: tunc manifestu e. a sili

quoniam potest quodam dupliciter dicitur: scilicet fieri aliqd ex eo quod non est aut
 fieri aliqd ex eo quod est: l. pati id quod est l. quod non est: dicitur autem medius
 aliqd fieri sicut dicitur: medius edificat. l. si enim pro dicitur: dicitur: si pro se: et pro
 armis pro se enim medius non edificat si pro armis tamen accidit medius
 edificat esse et sic possunt dicitur quod non medius edificat dicitur dicitur me
 dicitur alibi fieri dicitur: aut enim accipit: pro se fieri non fit medius alibi: si
 non pro armis tunc fit medius alibi tamen accidit medius esse magis. Et
 pro se tamen medius est pro fieri non medius per tamen non est medius per fieri
 medius: et tamen est medius per fieri si medicina quod est medius. Et
 licet sit multipliciter dicitur: constat quod hoc dicitur: medius fieri l. fieri quod fit si pro
 est medius a tamen hinc medicina. Et sicut fit est in dicitur locutionibus
 sine propter quod. Si enim aliqd fieri dicitur: ex eo quod non est: maxime quod
 ex hoc: ex quo tamen non est: et non tamen est. Et ex hoc multitudine
 ignominie et glorie atque: ideo in tamen ignominie et oporiet l. si non fieri pro
 se aut tamen: neque ex eo ab iura alia: si a materia: auferbat omnem gratiam.
 Nos autem et ut dicitur fieri quod nichil fit: ex eo quod non est: si
 tamen fieri ex eo quod non est ut si armis. Ex quatuor enim quod est
 quod pro se non ens non existere fit mirabile autem: et
 ipse pro se fieri aliqd ex eo quod non est: sicut autem et hoc fieri eodem modo
 est: non quod est fieri si armis: sicut autem et hoc fieri eodem modo
 ut si ex aiali aiali utique fiat: et ex quod aiali quod aiali ut
 si armis ex eo fiat: fiat quod enim utique non solum ex quod aiali
 armis si ex ex aiali: si non tamen est aiali: est enim in hoc. Si
 autem aliqd debet fieri aiali non si armis non ex aiali est: et si
 aliud quod est non ex eo quod est: non ex eo quod non est. Quod enim est
 ex eo quod non est dicitur est nobis quod significet quoniam tamen non est.
 Amplius autem ex eo et non est unum quod motus hinc est: si pro
 ondu et illi quod si vitate l. et dicitur in phia cum quod dicitur: si fieri
 non ex eo quod simpliciter non est: et non: supponit l. religio: in non phia aliqd
 fieri ex eo quod pro armis non est: fit enim aliqd ex quatuor quod si non est
 et quod fit ex ea fit ex eo quod non est: et non ex eo quod est: tunc enim quid?
 si non non ens tamen et quatuor: reliquit tamen sicut in appetitudo non neutri
 aut istoy est aliqd quatuor tamen quatuor est: et ideo quod fit ex materia
 quatuor mixta fit: ex eo quod est pro se: et non pro armis est: et si dicitur
 fieri ex quatuor tunc fit ex eo quod non est pro se: si pro armis tamen non dicitur.

e quod dicitur, videtur sibi ad aptitudinem esse supradicta. In quibus si hinc
 loquimur, quod mirabile est, dicitur et apparet fieri aliud ex eo quod sit non est ad omnem
 relationem. sicut quod dicitur quod non sit ex eo quod sit non est. si quod dicitur ex quo sit id ad sit
 in quibus dicitur quod dicitur non esse et dicitur non esse. sicut quod dicitur quod id ad non est non sit
 nisi a actu, non autem si hoc autem quod dicitur, si per actum si quod sit in actu
 quibus dicitur. Et quia ut dicitur quod aial fit ex aiali, et quod dicitur aial si quod hinc
 fit ex quod aiali, tunc enim quia in via hoc ex hoc per se sit. quod dicitur aial ex
 quod aiali et per quod aial ex aiali. Non autem est id quod dicitur est esse sit, aial
 quia aial sibi sibi in spe si per quod aial sit, si autem quod dicitur ex quo per via
 per se factum aut quod alio. si quod tunc enim camis non sit tunc ex quod aiali si
 et alio dicitur aial quod est aial quia ex aiali aial et ita vii id quod
 aial quia ex aiali. Et ita videtur quod quia ex ente et sic a suo sibi
 et soluit. si quod dicitur camis quod est aial quia non quia. tunc autem et aial
 si quod est non autem ex non aial, et ita per actum quia camis et aial tunc non
 sit si quod dicitur. Et deo dicitur quod si fiat aliud quod est non sit ex eo quod non est
 oio si ex eo quod aliud non est et aliud non est ut dicitur est et hoc factum
 quod dicitur aliud factum ex eo quod non est, hoc enim sit quod sit ex eo tunc non est
 sed non dicitur aliud factum ex eo quod non est non remouet ab ipso quod esse
 nec remouet ab ipso esse non esse. si dicitur per quod quod dicitur non sit per magis
 quod dicitur non sit per quod dicitur, negatio actus eundi et reliquum sibi ad
 aptitudinem ad eundem.

Aliq autem quod quod sit per omni et actu eadem dicitur, hoc autem dicitur
 est. tunc in alio per eundem magis. Quia si quod dicitur defectum
 soluit. per quod coacti remouet per dicitur quod dicitur. per hoc enim
 in tunc dicitur per dicitur a quibus dicitur via in quibus dicitur et coacti
 et oio in quibus dicitur. Neque enim utique via non esse soluit hanc
 ipso ignorantia. per per non soluit dicitur quod defectum coacti
 ex hoc quod dicitur distinctio multiplicata enim sit et si quod sicut per se
 et per actum et ente in po et in actu quod in ipso dicitur est. Et deo dicitur
 bar aliud factum ex ente sit a ex ente in actu, si in veritate aliud sit ex ente
 si ad hoc est ex ente in po. Non si autem possent esse per ente in po tunc autem
 fuisse bona nec tunc oportuisset quod negasset quibus dicitur qui in quibus dicitur enim
 in po plussit. si enim in actu accipit. et sic in ipso dicitur quod dicitur enim
 et quod dicitur non esse factum ex quod dicitur ente et quod dicitur non esse, qui enim quod
 est in po non in actu sit ex eo quod est po et non actu, per enim in po non
 est. tunc sibi si est po factum quod videtur quibus dicitur ex quo videtur factum ap?